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ת"פ 9865/10/12 – מדינת ישראל נגד יעקב בר,דורון פרימוביץ,מפעלי
ארזים (ח.ד.י.ר) יזמות ובניה בע"מ

בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 9865-10-12 מדינת ישראל נ' בר ואח'

בפני כב' השופט משה יועד הכהן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
1. יעקב בר

2. דורון פרימוביץ
3. מפעלי ארזים (ח.ד.י.ר) יזמות ובניה בע"מ

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גורדן-כץ

הנאשם 1 וב"כ עו"ד קליין

גזר דין

הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 13.1.15, בעבירות של צד להסדר כובל בשל קבלת דבר במרמה. הצדדים הגיעו
להסדר טיעון בגדרו הם עותרים במשותף להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל לתקופה של שישה חודשים שירוצה

בדרך של עבודות שירות; קנס של 150 אלף ₪; מאסר על תנאי של ארבעה חודשים למשך 24 חודשים שתחילתם ביום
גזר הדין שלא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע וכל עבירה לפי חוק ההגבלים העסקיים, לרבות סיוע או ניסיון

לעבור עבירה כאמור.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים ובאספקלריה של פסיקת בתי המשפט, המורה על כיבודכם של הסדרי טיעון, גם
לעניין העונש, כאשר אין בעונש המוסכם משום חריגה קיצונית מן האינטרס הציבורי, נחה דעתי כי יש מקום לקבל את

ההסדר.

הטעמים לכך נמנו על ידי ב"כ שני הצדדים בפתיח והם מקובלים על בית המשפט. אדגיש במיוחד את העובדה שהנאשם
אף כי במאוחר, קיבל על עצמו את הדין ולפי הודעת בא כוחו אין בכוונתו לערער על הכרעת הדין והוא מקבל אחריות

למעשיו. עוד עולה, כי מדובר במקרה בודד, על רקע עבר ללא דופי, כאשר מאז קרות האירועים בשנת 2006 לא
הסתבך הנאשם במעשים דומים או אחרים. עוד נתתי דעתי לחלוף הזמן הממושך, מאז ביצוע העבירה ועד למועד
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הרשעתו של הנאשם.

עוד אוסיף, כי כפי שהערתי לא פעם, מקום שבו הצדדים עותרים לעונש משותף, בית המשפט אינו אמור לקבוע מתחם
ענישה ראוי לעבירות בהן הורשע הנאשם, לפי תיקון 113 לחוק העונשין.

לאור כל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

שישה חודשי מאסר בפועל, אותם ירצה הנאשם בדרך של עבודות שירות, בהתאם לחוות דעת הממונה על עבודות
השירות מיום 3.3.15 במרכז למורשת המודיעין ברמת השרון, 8.5 שעות עבודה יומיות, חמישה ימים בשבוע.

הנאשם יתייצב במשרדי הממונה ברמלה ביום 1.11.15, לא י אוחר משעה 08:30, לצורך קליטה והצבה. תשומת לב
הממונה על עבודות השירות לכך שמועד זה הוא בחלוף פרק זמן של שישה חודשים ממועד חוות הדעת והוא נסמך על

הצהרות ב"כ הצדדים כי נמסר להם שניתן יהיה לשמור את אותו מקום עבודה עבור הנאשם עד למועד הנדחה.

קנס בסך 150 אלף ₪, אשר ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים, החל ביום 10.6.2015 ולא יאוחר מ-10 לכל
חודש עוקב. אי עמידה באחד התשלומים במועד תעמיד את מלוא הקנס לפרעון מיידי.

מאסר על תנאי של ארבעה חודשים למשך 24 חודשים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מן העבירות בהן
הורשע וכל כל עבירה לפי חוק ההגבלים העסקיים, לרבות סיוע או ניסון לעבור עבירה כאמור.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.
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